
25000 - SETTORE ISTRUZIONE, SISTEMA BIBLIOTECARIO

99030 - UFFICIO BANDI E FINANZIAMENTI  

99030 - UFFICIO BANDI E FINANZIAMENTI 
Responsabile: CRUSO GIUSEPPINA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: ?TANGRAM: TRANSNATIONAL PARKS AND GARDENS 
RESOURCES IN ADRIATIC AND IONIAN TOURIST 
MARKETPLACE? [ID NUMERO: 939| AFFIDAMENTO DIRETTO 
AI SENSI DELL?ART. 36 DEL D.LGS. 50/2016 COME 
DEROGATO DALL?ART 1 COMMA 2 LETT. A) DEL D.L 76/2020 
CONVERTITO IN LEGGE 120/2020, DEL SERVIZIO ?PROJECT 
MANAGEMENT? - PROGETTO EUROPEO TANGRAM- 
TRANSNATIONAL PARKS AND GARDENS RESOURCES IN 
ADRIATIC AND IONIAN TOURISTMARKEPLACE-- CODICE 
PROGETTO: 939- CIG Z312F2936F - CUP B99E20000150008

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
Con Delibera di Giunta n. 27 del 27 febbraio 2020, è stata approvata l’adesione 
del Comune di Monza al Bando europeo "INTERREG V B - ADRIATIC IONIAN 
ADRION PROGRAMME 2014 - 2020" - SECOND CALL FOR PROPOSAL -AXIS 2;

In data 14/02/2020 (PG 2020/0131685), la Regione Emilia Romagna (Autorità di 
Gestione del programma Interreg Adrion) ha comunicato l’approvazione del 
progetto “TANGRAM: Transnational pArks aNd Gardens Resources in Adriatic 
and Ionian tourist Marketplace” [ID numero: 939|, presentato dal Comune di 
Monza in qualità di capofila;

Con prot. n. 77740/2020 del 13 /05/2020 il Segretario Generale ha sottoscritto 
un provvedimento recante la costituzione di un gruppo di lavoro da assegnare 
alle azioni di progetto;

Nella sopra richiamata disposizione dirigenziale Il Segretario Generale ha 
attribuito al Dirigente del Settore Istruzione, Sistema Bibliotecario il WPM 
Gestione amministrativa e finanziaria del progetto connessa al ruolo nel 
progetto di Adozione atti/ adempimenti necessari alla realizzazione delle azioni 
di progetto (es. assegnazione incarichi esterni, gare ecc);

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
80

 D
E

L
 2

2/
01

/2
02

1 
E

se
cu

tiv
a 

da
l 2

7/
01

/2
02

1
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
H

E
L

E
 S

IC
IL

IA
N

O
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
02

3 
/ 2

7/
01

/2
02

1.



Nel budget del progetto TANGRAM, riferito al Comune di Monza, sono comprese 
specifiche risorse destinate al servizio di assistenza tecnica esterna per l’azione 
WPM (Work Pakages Management);
Con determinazione dirigenziale n. 1687 del 13/11/2020 è stata indetta RDO 
sul portale del MePa per l’affidamento del suddetto servizio, individuando quale 
Responsabile Unico del Procedimento la dott.ssa Michela Romano – 
Responsabile dell’Ufficio Bandi e Finanziamenti;

In data 30/11/2020 si è provveduto alla pubblicazione della RDO sul portale 
MePa n. 2704583, invitando i seguenti operatori economici:

- NAXTA SRL;
- QUASTER SAS
- SPRINTER SRL.

Entro il termine fissato per la presentazione delle offerte (ore 23.59 del 
09/12/2020) sono pervenute le offerte dei seguenti operatori economici:

· NAXTA SRL

Richiamata la determinazione n. 2039 del 14/12/2020 con la quale è stata 
nominata la Commissione Giudicatrice per la valutazione del progetto tecnico 
relativo servizio di project management – programma di cooperazione interreg 
v-b s adriatic – ioanian adrion 2014 – 2020 – codice progetto 939.

Visti i verbali del RUP:

verbale prot. gen. 195015 del 15/12/2020, relativo alla seduta pubblica per 
l’apertura della documentazione amministrativa;

verbale prot. gen. n. 199809 del 21/12/2020, relativo alla seduta riservata del 
RUP, di valutazione della documentazione amministrativa prodotta 
dall’operatore economico a seguito di soccorso istruttorio;

verbale prot. gen. n. 199811 del 21/12/2020, della seduta pubblica del RUP 
relativa allo scioglimento della riserva a seguito di attivazione del soccorso 
istruttorio e di ammissione alla successiva fase di gara dell’operatore 
economico Naxta srl;

Visti i verbali della Commissione giudicatrice:

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
80

 D
E

L
 2

2/
01

/2
02

1 
E

se
cu

tiv
a 

da
l 2

7/
01

/2
02

1
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
H

E
L

E
 S

IC
IL

IA
N

O
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
02

3 
/ 2

7/
01

/2
02

1.



prot. gen. n. 201111 del 22/12/2020, relativo alla seduta pubblica della 
Commissione giudicatrice, per l’apertura della documentazione tecnica;

prot. gen. n. 201112 del 22/12/2020, relativo alla seduta riservata della 
Commissione giudicatrice, nel corso della quale si è provveduto alla 
valutazione del progetto tecnico presentato dall’operatore economico 
concorrente, e all’attribuzione del relativo punteggio;

Prot. gen n.201606 del 23/12/2020, relativo alla seduta pubblica della 
Commissione giudicatrice, nel corso della quale si è provveduto alla alla 
formulazione della proposta di aggiudicazione a favore dell’operatore 
economico concorrente Naxta srl, che ha presentato la migliore offerta, che 
risulta così configurata:

percentuale di ribasso offerta: 0,15%, per un importo netto complessivo pari a 
€ 39.890,00 IVA esclusa;

Vista la nota del RUP, prot. gen. N. 202196 del 2312/2020, relativa alla 
congruità dell’offerta tecnica ed economica dell’operatore Naxta srl;

Vista la determina n. 1687 del 13/11/2020 prot. gen. N. 181653/21.11.2020 con 
cui è stata impegnata la spesa per l’espletamento del servizio in oggetto, per 
un importo complessivo di € 48.739,00;

Dato atto che sono in fase di esecuzione i controlli ex art. 80 ed ex art. 83 del 
D.Lgs. n. 50/2016;

Considerato di procedere all’affidamento del servizio in oggetto, in pendenza 
dell’esito dei suddetti controlli, stante l’urgenza, e di condizionare 
risolutivamente il contratto all’assenza di cause interdittive alla stipulazione 
relative al possesso dei requisiti di cui agli artt. 80 e 83 del D.Lgs. n. 50/2016;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che non occorre dare informazione del presente provvedimento ad 
altri soggetti interni e/o esterni all'Ente

Visti:
· gli artt. 153 e 183 del T.U.E.L. così come modificato con D. Lgs. 126/2014, 
relativi agli impegni di spesa;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
80

 D
E

L
 2

2/
01

/2
02

1 
E

se
cu

tiv
a 

da
l 2

7/
01

/2
02

1
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
H

E
L

E
 S

IC
IL

IA
N

O
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
02

3 
/ 2

7/
01

/2
02

1.



· l’Allegato 4/2 al D. Lgs. 118/2011 contenente il Principio contabile applicato 
concernente la contabilità finanziaria;
Visti
· gli artt. 151 e 183, comma 9, del D. Lgs. n. 267/2000, nonché gli artt. 16 e 28 
del Regolamento Comunale di contabilità;

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze dell’unità organizzativa UFFICIO BANDI E FINANZIAMENTI  come da 
vigente funzionigramma;

Visto il D.L. n. 34/2020, art. 106 comma 3 bis, convertito nella Legge 17 luglio 
2020 n. 77 che, ai sensi dell'art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000, ha 
differito al 31/01/2021 il termine per l'approvazione del bilancio di previsione 
Finanziario 2021 - 2023;
 

Visti:  

- l'art. 163 del D.Lgs. 267/2000;

- l'art. 5, comma 13, del vigente Regolamento di contabilità del Comune di 
Monza; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 286/2020, con la quale è stata affidata 
ai Dirigenti, nelle more dell'approvazione del bilancio di previsione 2021 - 2023, 
la gestione provvisoria del Piano Esecutivo di Gestione nei limiti degli 
stanziamenti previsti per l'annualità 2021 dal bilancio pluriennale 2020 - 2022; 

Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che dall’1/01/2015 il Comune di Monza deve adempiere alle 
disposizioni normative in materia di Armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di Bilancio, contenute nel D. Lgs. 118/2011, così come modificato con 
D. Lgs. 126/2014;
Dato atto che la materia oggetto del presente provvedimento rientra nelle 
competenze del Dirigente del Settore Istruzione e Sistemi Bibliotecari, come da 
richiamata Disposizione Dirigenziale del Segretario Generale;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
B4A0502a - Implementazione dell'offerta culturale monzese e dei servizi resi ai 
cittadini per la fruizione del patrimonio culturale della città, anche in 
collaborazione con l'associazionismo locale (Dal 2019 è comprensivo del 
B4A0502b - Sviluppo e razionalizzazione del sistema bibliotecario);

D E T E R M I N A 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
80

 D
E

L
 2

2/
01

/2
02

1 
E

se
cu

tiv
a 

da
l 2

7/
01

/2
02

1
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
H

E
L

E
 S

IC
IL

IA
N

O
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
02

3 
/ 2

7/
01

/2
02

1.



Di approvare le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 
presente atto;
1.di approvare le risultanze dei verbali di gara prot. gen. 195015 del 
15/12/2020; verbale prot. gen. n. 199809 del 21/12/2020; verbale prot. gen. n. 
199811 del 21/12/2020; verbale prot. gen. n. 201111 del 22/12/2020; verbale 
prot. gen. n. 201112 del 22/12/2020; relativi alla procedura per l’Affidamento 
del servizio “PROJECT MANAGEMENT” CIG Z312F2936F;
2. di approvare la proposta di aggiudicazione di cui al verbale Prot. gen 
n.201606 del 23/12/2020;
3. di affidare definitivamente il servizio in argomento all’operatore economico 
NAXTA SRL C.F. e P.I. 02135061204 con sede nel Comune di Bologna via San 
Felice 21/B, che ha ottenuto un punteggio totale pari a 92,67, ed ha presentato 
l'offerta economica pari allo 0.15% e, quindi, per un importo pari euro 
39.890,00 (I.V.A. esclusa);
4. di affidare il servizio in argomento dalla data di comunicazione di avvio del 
servizio e fino al 31 luglio 2022 e, comunque, fino al completo completamento 
delle attività contrattuali, salvo eventuali proroghe autorizzabili a seguito di 
disposizioni del Segretariato Congiunto del programma europeo Interreg 
Adrion.
5. di variare come segue, a seguito del ribasso offerto e nel rispetto dei 
presupposti di cui all’art. 183 comma 6 lettera a) del D.Lgs 267/2000, gli 
importi degli impegni presunti assunti con determinazione a contrarre nr.1687 
del 13/11/2020 prot gen. N. 181653 del 21/11/2020:
· Anno 2022- capitolo 1841 – prestazione di servizi progetti finalizzati UE (cfr 
190), livello 1030299999, missione programma titolo 01021, Importo 12.184,75 
IMPEGNO 9- SUB 8; riduzione di € 25 portandolo da € 12.184,75 a 12.166,49
· Anno 2021- capitolo 1841 – prestazione di servizi progetti finalizzati UE (cfr 
190), livello 1030299999, missione programma titolo 01021, Importo 24.369,50 
IMPEGNO 124- SUB 28; riduzione di € 25 portandolo da € 24.369,50 a 
24.333,02
· Anno 2020- capitolo 1841 – prestazione di servizi progetti finalizzati UE (cfr 
190), livello 1030299999, missione programma titolo 01021, Importo 12.184,75 
IMPEGNO 892- SUB 799; riduzione di € 23 portandolo da € 12.184,75 a 
12.166,49

6. di precisare che il successivo contratto verrà stipulato mediante redazione 
del “Documento di stipula”, generato dal sistema MePa;
7. di dare, altresì, atto che in sede di gara l’operatore economico xxxxxx ha 
autocertificato l’assenza delle cause di divieto, di decadenza o di sospensione 
di cui all’art. 67 del D. Lgs. n. 159/2011;
8. di dare atto che il presente provvedimento viene adottato in pendenza 
dell’esito dei suddetti controlli, stante l’urgenza e di condizionare 
risolutivamente il contratto all’assenza di cause interdittive alla stipulazione 
relative al possesso dei requisiti di cui agli artt. 80 e 83 del D.Lgs. n. 50/2016;
9. di pubblicare l'esito della procedura di gara sul Sito del Comune di Monza;
10. di comunicare il presente provvedimento, ai soggetti di cui all'art. 76 co.5 
lett.a) del D. Lgs. n. 50/2016.

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
80

 D
E

L
 2

2/
01

/2
02

1 
E

se
cu

tiv
a 

da
l 2

7/
01

/2
02

1
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
H

E
L

E
 S

IC
IL

IA
N

O
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
02

3 
/ 2

7/
01

/2
02

1.



di dare atto che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con gli 
stanziamenti di cassa dei Capitoli interessati dal presente provvedimento

Di dare atto che la spesa risulta finanziata come segue:

Anno Capitolo
Descrizion

e
Livello

MissionePr
ogrammaTi

tolo
Importo

2022 1841

PRESTAZIO
NE DI 
SERVIZI 
PROGETTI 
FINALIZZAT
I U.E (cfr 
190)

1030299999 01021 12.166,49

2021 1841

PRESTAZIO
NE DI 
SERVIZI 
PROGETTI 
FINALIZZAT
I U.E (cfr 
190)

1030299999 01021 24.333,02

2020 1841

PRESTAZIO
NE DI 
SERVIZI 
PROGETTI 
FINALIZZAT
I U.E (cfr 
190)

1030299999 01021 12.166,49

Di dare atto che i contraenti del presente atto sono i seguenti soggetti: NAXTA 
SRL. .

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente 
provvedimento e' il seguente: Z312F2936F;

Di dare atto che il Codice Unico di Progetto (CUP) relativo al presente 
provvedimento e' il seguente: B99E20000150008

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
80

 D
E

L
 2

2/
01

/2
02

1 
E

se
cu

tiv
a 

da
l 2

7/
01

/2
02

1
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
H

E
L

E
 S

IC
IL

IA
N

O
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
02

3 
/ 2

7/
01

/2
02

1.



COMUNE DI MONZA

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

SETTORE SETTORE ISTRUZIONE, SISTEMA BIBLIOTECARIO

UFFICIO 99030

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: ?TANGRAM: TRANSNATIONAL PARKS AND GARDENS RESOURCES IN 

ADRIATIC  AND  IONIAN  TOURIST  MARKETPLACE?  [ID  NUMERO:  939| 

AFFIDAMENTO  DIRETTO  AI  SENSI  DELL?ART.  36  DEL  D.LGS.  50/2016  COME 

DEROGATO DALL?ART 1 COMMA 2 LETT. A) DEL D.L 76/2020 CONVERTITO IN 

LEGGE  120/2020,  DEL  SERVIZIO  ?PROJECT  MANAGEMENT?  -  PROGETTO 

EUROPEO TANGRAM-  TRANSNATIONAL PARKS AND GARDENS RESOURCES IN 

ADRIATIC  AND IONIAN TOURISTMARKEPLACE--  CODICE  PROGETTO:  939-  CIG 

Z312F2936F - CUP B99E20000150008

PROCEDURA DI Affidamento diretto

CIG: Z312F2936F - Servizio di consulenze tecniche 

Affidatario: NAXTA SRL.

P.Iva/ C.F. affidatario: 02135061204

Importo dell’affidamento:39.890,00

Data inizio affidamento:01-01-2021

Data fine affidamento:31-07-2022

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
80

 D
E

L
 2

2/
01

/2
02

1 
E

se
cu

tiv
a 

da
l 2

7/
01

/2
02

1
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

IC
H

E
L

E
 S

IC
IL

IA
N

O
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

15
02

3 
/ 2

7/
01

/2
02

1.



Cod. Uff.:  UFFICIO BANDI E FINANZIAMENTI 

SETTORE:  SETTORE ISTRUZIONE, SISTEMA BIBLIOTECARIO
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:  ?TANGRAM: TRANSNATIONAL PARKS AND GARDENS 
RESOURCES IN ADRIATIC AND IONIAN TOURIST MARKETPLACE? [ID 
NUMERO: 939| AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL?ART. 36 DEL 
D.LGS. 50/2016 COME DEROGATO DALL?ART 1 COMMA 2 LETT. A) 
DEL D.L 76/2020 CONVERTITO IN LEGGE 120/2020, DEL SERVIZIO ?
PROJECT MANAGEMENT? - PROGETTO EUROPEO TANGRAM- 
TRANSNATIONAL PARKS AND GARDENS RESOURCES IN ADRIATIC 
AND IONIAN TOURISTMARKEPLACE-- CODICE PROGETTO: 939- CIG 
Z312F2936F - CUP B99E20000150008

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  151,  comma  4,  del  T.U.  delle  leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, D. Lgs. 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione  N.  80 
del 22/01/2021.

Si adeguano i sub/impegni già assunti come segue:

Anno Capitolo
Descrizi
one

Livello
Missione
Program
maTitolo

Importo Impegno

2022 1841 PRESTA
ZIONE 
DI 
SERVIZI 

1030299
999

01021 12.166,4
9

Rettifica
ndo 
8/2022

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
80

 D
E

L
 2

2/
01

/2
02

1 
E

se
cu

tiv
a 

da
l 2

7/
01

/2
02

1
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

A
 P

O
N

T
IG

G
IA

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
15

02
3 

/ 2
7/

01
/2

02
1.



PROGE
TTI 
FINALI
ZZATI 
U.E (cfr 
190)

2021 1841

PRESTA
ZIONE 
DI 
SERVIZI 
PROGE
TTI 
FINALI
ZZATI 
U.E (cfr 
190)

1030299
999

01021
24.333,0
2

Rettifica
ndo sub 
28/2021

2020 1841

PRESTA
ZIONE 
DI 
SERVIZI 
PROGE
TTI 
FINALI
ZZATI 
U.E (cfr 
190)

1030299
999

01021
12.166,4
9

Rettifica
ndo sub. 
799/2020

Monza, 26/01/2021

IL RAGIONIERE CAPO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
80

 D
E

L
 2

2/
01

/2
02

1 
E

se
cu

tiv
a 

da
l 2

7/
01

/2
02

1
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

A
 P

O
N

T
IG

G
IA

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
15

02
3 

/ 2
7/

01
/2

02
1.


